Lista uspješnosti

Pristupnika iz BiH temeljena vrednovanjem uspjeha iz srednje škole za upis na Fakultet zdravstvenih studija na sveučilišnom preddiplomskom studiju sestrinstva Sveučilišta u Mostaru za  akademsku 2020. /2021. godinu
PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA NA REDOVAN STUDIJ UZ POTPORU MINISTARSTVA 

	R. br.
	Prezime
	Ime oca
	Ime
	Biol.
	Kem.
	Opći u.
	Matura
	Ukupno 

	1. 
	Grabovac
	Ivo
	Ivana
	19
	20
	19
	5
	63

	2. 
	Boban
	Andrija
	Marija 
	20
	20
	18
	4
	62

	3. 
	Matić
	Mirko
	Janja
	19
	17
	19
	5
	60

	4. 
	Alić
	Elvis
	Ena
	18
	15
	19
	5
	57

	5. 
	Cakalin
	Goran
	Mariela
	15
	15
	20
	5
	56


PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA KAO REDOVITI STUDENTI KOJI SAMI PARTICIPIRAJU STUDIJ 

	R. br.
	Prezime
	Ime oca
	Ime
	Biol.
	Kem.
	Opći u.
	Matura
	Ukupno 

	1. 
	Dautbegović
	Admir
	Ahmed
	18
	15
	17
	5
	55

	2. 
	Šiljeg
	Marko
	Katarina
	18
	15
	16
	5
	54

	3. 
	Buhač
	Dražen
	Magdalena
	13
	15
	20
	5
	53

	4. 
	Bandić
	Željko
	Barbara
	14
	13
	20
	5
	52

	5. 
	Petrušić
	Dragan
	Ivana
	15
	12
	19
	5
	51

	6. 
	Grgić
	Ivica
	Ivana
	17
	13
	16
	5
	51

	7. 
	Čuvalo
	Ante
	Ivana
	15
	13
	18
	5
	51

	8. 
	Raič
	Vlado
	Marta
	20
	15
	16
	0
	51

	9. 
	Petrović
	Markan
	Boris
	15
	12
	18
	5
	50

	10. 
	Miličević
	Zoran
	Antonija
	15
	12
	18
	5
	50

	11. 
	Marić
	Damir
	Valentina
	14
	13
	19
	4
	50

	12. 
	Ivanković
	Zoran
	Ana
	15
	10
	19
	5
	49

	13. 
	Zadro
	Mladen
	Marijana
	15
	11
	18
	4
	48

	14. 
	Kokalović
	Luka
	Magadalena
	13
	12
	18
	5
	48

	15. 
	Markić
	Željko
	Kristina
	16
	12
	15
	4
	47

	16. 
	Sabljo
	Drago
	Josipa
	13
	11
	18
	5
	47

	17. 
	Karačić
	Vjekoslav
	Nikolina
	13
	11
	18
	5
	47

	18. 
	Martinović
	Oliver
	Lorena
	12
	14
	16
	4
	46

	19. 
	Krstičević
	Robert
	Mia
	12
	12
	17
	5
	46

	20. 
	Janković
	Marin
	Ana
	13
	9
	19
	5
	46

	21. 
	Domić
	Dragan
	Martina
	9
	17
	16
	4
	46

	22. 
	Mašić
	Marko
	Janja
	13
	14
	15
	4
	46

	23. 
	Herceg
	Zdenko
	Sara
	14
	9
	18
	5
	46

	24. 
	Crnogorac
	Mladen
	Ružica
	12
	12
	18
	4
	46

	25. 
	Sušac
	Tomislav
	Božica
	13
	14
	15
	3
	45

	26. 
	Grubišić
	Branimir
	Josipa
	11
	15
	15
	4
	45

	27. 
	Vuk
	Amir
	Irma
	13
	9
	17
	5
	44

	28. 
	Čuljak
	Vitomir
	Lana
	10
	11
	18
	5
	44

	29. 
	Jović
	Sani
	Katarina
	11
	10
	17
	5
	43

	30. 
	Zelušić
	Nikica
	Antonela
	10
	11
	17
	5
	43

	31. 
	Rezo
	Ante
	Antonija
	14
	7
	17
	5
	43

	32. 
	Vrdoljak
	Josip
	Marijana
	11
	8
	17
	5
	41

	33. 
	Gujić
	Eldin
	Elmedin
	14
	7
	14
	5
	40

	34. 
	Pervan
	Jozo
	Goran
	11
	9
	16
	4
	40

	35. 
	Misir
	Mario
	Mirna
	7
	12
	16
	5
	40

	36. 
	Galić
	Oliver
	Andrea
	4
	15
	16
	4
	39

	37. 
	Jurić
	Darko
	Ivana
	14
	6
	14
	5
	39

	38. 
	Krželj
	Boško
	Marta
	11
	6
	16
	5
	38

	39. 
	Petrović
	Vinko
	Sara
	9
	9
	14
	4
	36

	40. 
	Ravić
	Ivan
	Ana
	7
	10
	15
	4
	36

	41. 
	Stanković
	Mladen
	Marija
	5
	4
	20
	5
	34

	42. 
	Spajić
	Marinko
	Gabrijela
	7
	8
	13
	5
	33

	43. 
	Bošnjak
	Tihomir
	Dijana
	7
	7
	14
	5
	33

	44. 
	Bakula
	Ante
	Anđela
	9
	8
	10
	4
	31

	45. 
	Martinović
	Ivan
	Filip
	6
	7
	14
	4
	31

	46. 
	Medić
	Marijan
	Damir
	7
	7
	11
	3
	28

	47. 
	Puljić
	Ivica
	Antonela
	4
	2
	16
	5
	27

	48. 
	Perić
	Miro
	Ivana
	3
	3
	13
	4
	23


PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA KAO IZVANREDNI  STUDENTI KOJI SAMI PARTICIPIRAJU STUDIJ

	R. br.
	Prezime
	Ime oca
	Ime
	Biol.
	Kem.
	Opći u.
	Matura
	Ukupno 

	1. 
	Krtolica
	Salko
	Fatima
	20
	17
	18
	5
	60

	2. 
	Herceg
	Goran
	Mateo
	15
	14
	19
	5
	53

	3. 
	Marić
	Miro
	Mirjana
	13
	14
	19
	5
	51

	4. 
	Mihaljević
	Zoran
	Ivana
	14
	12
	19
	5
	50

	5. 
	Šutalo
	Darko
	Ivana
	14
	13
	18
	5
	50

	6. 
	Jozanović
	Drago
	Katarina
	13
	13
	18
	5
	49

	7. 
	Vidović
	Mirko
	Ivana
	13
	10
	18
	5
	46

	8. 
	Buhovac
	Nikica
	Nikolina
	13
	11
	17
	4
	45

	9. 
	Barbarić
	Milenko
	Mihaela
	15
	8
	16
	4
	43

	10. 
	Džidić
	Mario
	Ana
	11
	11
	16
	4
	42

	11. 
	Kraljević
	Anđelko
	Ana-Marija
	14
	8
	12
	4
	38

	12. 
	Vučić
	Anto
	Marijana
	6
	13
	14
	4
	37

	13. 
	Čuže
	Damir
	Petra
	8
	8
	13
	4
	33

	14. 
	Milinković
	Tomislav
	Julija
	5
	11
	13
	2
	31

	15. 
	Sesar
	Zdenko
	Marko
	8
	5
	12
	3
	28

	16. 
	Vištica
	Milenko
	Maja
	7
	6
	11
	3
	27

	17. 
	Čelić
	Goran
	Jure
	6
	7
	10
	2
	25


Pristupnik ima pravo prigovora sukladno odredbama čl. 32 Pravilnika o studiranju Sveučilišta u Mostaru ( Ur. br. 01-1033/15 od 14. srpnja 2015.god.)
                                                                       Dekan

Prof. dr. sc. Ivan Vasilj
